CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
            Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 14/2024- GP/CMA

Araçariguama, 06 de março de 2024.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar informações à Vossa Excelência,
referentes aos requerimentos relacionados abaixo:

 Requerimento nº 02/2024: “Requeiro prestação de contas e esclarecimentos
sobre a viagem oficial a Brasília realizada no dia 27 de fevereiro de 2024 pelo
Executivo”;

 Requerimento nº 03/2024: “Requeiro informações sobre a utilização de
Emenda nº 202337170003, no valor de 400 mil reais, destinada para Saúde”.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de estima
e consideração.

Cordialmente,

Dr. MARCO DAL BELLO
Presidente da Câmara

Ao
Exmo. Senhor
RODRIGO DE ANDRADE
DD Prefeito de Araçariguama

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5WPX0D0ZDF4P0JC0
		2024-03-07T09:32:18-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura